様式第 11号(第 13 条関係)

  年  月  日

 川辺町長 様

住所又は事業所所在地

屋号又は法人名

氏名又は代表者名            印

川辺町小規模事業者事業所等整備補助金経過報告書

   年  月  日付け川辺町指令産第   号で確定通知・交付のあった川辺町小規

模事業者事業所等整備補助金について、川辺町小規模事業者事業所等整備補助金交付要綱

第 13条の規定に基づき、関係書類を添えて使用状況を報告します。

記

1 添付書類

□ 事業実態の確認ができる書類（確定申告書など事業収入が確認できるもの）

□ 経過報告日前 30 日以内の施工箇所(備品を購入した場合は当該備品を含む。)の写真

□ その他町長が必要と認める書類